y cláusulas administrativas aprobados por el Ayuntamiento y a la oferta presentada por
el adjudicatario, cuyo contenido y compromisos deberán ser exigidos en la ejecución
del contrato.

TERCERO.- El  importe  del  canon  anual  aportado  por  el  licitador  será  de
NOVECIENTOS SETENTA Y DOS EUROS (972,00 euros), exento de IVA, según la
oferta económica presentada. 

CUARTO.-  Publicar  la  adjudicación  del  contrato  en  la  Plataforma  de
Contratación del Sector Público.

QUINTO.- Notificar a MONTSERRAT CARMONA MARTÍNEZ, adjudicataria del
contrato,  y  al  resto  de  licitadores  el  presente  acuerdo,  y  citarle  para  la  firma  del

[...]

los pliegos de prescripciones técnicas y cláusulas administrativas aprobados por el
Ayuntamiento  y  a  la  oferta  presentada  por  el  adjudicatario,  cuyo  contenido  y
compromisos deberán ser exigidos en la ejecución del contrato.

TERCERO,-  El importe de adjudicación será de DIECISEIS MIL QUINIENTOS
SEIS  EUROS  (16.506,00  €), impuestos  indirectos  no  incluidos,  según  la  oferta
económica presentada.

CUARTO.-  Publicar  la  adjudicación  del  contrato  en  la  Plataforma  de
Contratación del Sector Público.

QUINTO.- Notificar a NOTACOOLCOMPANY, S.L., adjudicataria del contrato, y

[...]

prescripciones técnicas y cláusulas administrativas aprobados por el Ayuntamiento y a
la oferta presentada por el adjudicatario, cuyo contenido y compromisos deberán ser
exigidos en la ejecución del contrato.

TERCERO.-  El  importe  de  adjudicación  de  DIECISEIS  MIL  EUROS  ANUALES
(16.000,00 €/anuales), impuestos indirectos no incluidos, además de  DOSCIENTOS
CUARENTA (240)  COHETES  VOLADORES  por  fiesta,  CUARENTA  (40)
CONJUNTOS  OFERTADOS  por  fiesta  y MIL  DOSCIENTAS (1.200)  UNIDADES
TOTALES DE PIROTECNIA por fiesta, según la oferta económica presentada.

CUARTO.-  Publicar  la  adjudicación  del  contrato  en  la  Plataforma  de
Contratación del Sector Público.

QUINTO.- Notificar a  PIROTECNIA RICARDO CABALLER.S.A., adjudicataria